
Helgen 30/6-1/7 

(Bland stenar och troll i Bergslagern) Med fjäll och knott i Sälen . 
 
HIMCC hade fått den äran att arrangera sommarens SMC resa varpå Lars och Olle gav sig ut 
på rekningstur en helg i slutet av maj.  De lade upp en fin rutt som skulle gå bland stenar  och 
troll i Bergslagen. Fint boende och mat var beställt vid Gillers Klack. Allt var frid och fröjd 
nu var det bara att åka trodde de. Men vägverket ville något annat. På flera av vägsträckorna  
som skulle leda oss fram till målet hade asfalten rivits upp och var i det närmaste 
oframkomliga om man åker med mc som vi. Första problemet hade nu uppstått bara några 
dagar innan vi skulle ge oss av. Våra färdledare konfererar och försöker hitta andra vägar att 
ta sig dit. Detta var ju ett problem som gick att lösa. Då kommer nästa överraskning. 
Värdhuset ringer på fredag 29/6 (från Gillers Klack där vi ska bo) och talar om att de har haft 
strömavbrott i 2 dagar som de inte får någon ordning på. Detta innebär att varken vatten eller 
toaletter fungerar. Köket är stängt,  så någon middag kan de inte heller servera. Nu har vår 
färdledare Lars förstått att det gått troll i denna resa och här gäller det att snabbt tänka om helt 
och hållet.  
 
 

 
 
 
 
Som tur är har Lars goda kontakter med Högfjällshotellet i Sälen som hade plats för 16 bikers. 
På så sätt fick vi döpa om resan till ”Fjäll och knott i Sälen”.  
Resan startade från HIMCC klubbstuga på lördag kl.10. Vädret var minst sagt ostadigt regnet 
hängde i luften. Vi åkte mot Sunne och Torsby och det kom några lokala regnskurar så pass 
att vi fick prova på om gortexställen och regnkläderna höll måttet. Jag tror de flesta klarade 
sig bra. När det var dags för fika paus sken solen och vi stannade till på den vackra rastplatsen 
vid Tössebergsklätten. 



 
 
 
 

 
 
 
 Det är en underbar utsikt över Fryken därifrån.  När vi stillat kaffesuget åkte vi vidare upp 
mot Bograngen och en kort tur in i Norge innan vi kom fram i Sälen.  
Vägen var på sina ställen gropig vilket ju i och för sig håller mig vaken då utsikten från 
bönpallen var något enformig med skog, skog, blåbärsris och vitmossa. Regnet som SMHI 
hade utlovat såg vi inte till något mera. På Högfjällshotellet i Sälen checkade vi in i 4 fina 
lägenheter. Nu fick vi chans att vila en stund innan det var dags att samlas för lite försnack 
och skratt innan maten. Vi gick ca 1 km till en mycket trevlig anläggning som heter  



 
 
 
Gammelgården där vi åt middag på deras resturang. God mat, service och  trevligt sällskap 
vad mer kan man begära.  
Det enda som störde vår idyll var knotten, och de var det gott om. Jag tror knotten gillar 
värmlänningar speciellt. 
 
 

 
 
Söndagmorgon,  jag tittar ut över fjället det är lite disigt och ser ut att kunna bli vilket väder 
som helst. Vi har tur för det spricker isär och solen tittar stundtals fram på vår hemresa.   



 
 
 
Hemåt bär det av över Malung och till Brattfallet som är ett vatten fall som har skapats av 
naturen och som numera är reglerat för att utvinna ström ifrån. Naturen runt omkring är 
vacker och fallet är mäktigt även om det för tillfället var nästan helt torrlagt. Vi beger oss 
vidare till Råda där vi stannar till på den fina rastplast som ligger vid Rådasjön och äter mat. 
 
Där efter skingras guppen och Lars tackar för sig och de flesta beger sig hemåt.   
Jag som skriver och min förare var sugna på lite mera kultur så vi tog vägen om Lerin museét 
i Munkfors när vi ändå var i trakten. 
För de som ännu inte sett hans tavlor kan vi rekommendera ett besök,  det är det värt.  
 
Vi vill tacka för en trevlig resa och att den gick att genomföra trots allt strul som uppstod 
innan vi åkte. Som Lars sa innan vi gav oss iväg på lördagen, när han avslöjade att resan fått 
ett nytt mål, var att troll fick vi vara själva och en och annan sten kommer vi ändå att se efter 
vägen. På så sätt stämde den ursprungliga titeln delvis på resan. 
 
En stilla undran bara är  var var alla andra SMC medlemmar? 
De som var med var uteslutande från HIMCC och BMW klubben.  
 
Vid pennan  
Eva-Lena Åström  
HIMCC 


